房政发〔2023〕10号                     签发人：苑坤

关于积家村旧村改造项目临时用地手续的请示

区政府：
[bookmark: _GoBack]积家村旧村改造项目位于上海路以西，天津路以东，中润大道以北，盛湖路以南，项目一期11座楼已交工入住，二期工程于2018年开工，由于旧村改造工程资金短缺，已停滞2年左右。现已解决部分建设资金问题，工程准备复工。为保障积家村旧村改造工程顺利进行，现申请在天津路以西、盛湖路以南土地上重新建设临时工棚及料场，占用积家村土地1公顷。
当否，请批示。
附件：A-2020-027宗地勘测定界图

张店区房镇镇人民政府
　　　　　　　　　　　　　　    2023年3月21日
（联系人：苑吉罡 联系方式：13365332515）
张店区房镇镇党政办公室                 2023年3月21日印发
— 1 —